

Pihlapõnnide sportlik kevad

Pihlapuu II taliolümpia oli just lõppenud, kui algas 48. Tartu suusamaraton. Olles osalenud sügisesel jooksumaratonil, kutsus Tartu Maratoni meeskond pihlapõnne ka virtuaalselt suusatama. Virtuaalmaraton on nn kaugosalusega spordiüritus, mille saab osaleda endale sobival ajal ja kohas, ka ametlikul Tartu Maratoni tähistatud rajal. Esmakordse väljakutsena osalesid 5-6-aastased Muumid ja Lotted ning 6-7-aastased Vandersellid ja Sipsikud. Distsantsi pikkusena tuli läbida vähemalt 400 meetrit. Enamus lastest sõitsid tunduvalt pikema distantsi, sest suusatamine on tore. Väljakutse auhinnaks oli igale osalejale diplom ja medal, mille lapsed uhkusega vastu võtsid. Pärilised medalid on lapsi innustav ja motiveeriv – lapsed tahtsid teada, millal on järgmine võimalus uue medali saamiseks. Õpetajana oli seda rõõm kuulda ning küsimuse vastuseks sain öelda, et kevadel.

Enne veel, kui jõudis kätte lastele lubatud kevadine medali saamise aeg, tuli uus väljakutse. Tallinna Loitsu Lasteaed kutsus meid 18.- 29. aprillini kestvasse virtuaalsesse koostööprojekti „Alustame päeva üheskoos hommikvõimlemise ja hea tujuga“. Selles osalesid 10 lasteaeda üle Eesti, meie lasteaiast Lotte rühma lapsed. Igal hommikul toimusid zoomi keskkonnas ülekanded, kus osalema kutsutud lasteaiad kordamööda näitasid ette ja lapsed tegid järgi erinevaid liikumistegevusi harjutustest tantsuni. Meie pihlapõnnid olid otse-eetris 25. aprillil. Kokkuvõtvalt oli selline kogemus uudne nii lastele kui ka mulle õpetajana.

Peale kevadist spordinädalat jõudiski kätte lubatud maratoni-jooksu aeg. Tartu Maratoni meeskond rõõmustas meie osalemissoovi üle ning saatis medalid juba aegsasti teele. Laste 40. Tartu Maastikumaratoni virtuaaljooks toimus Pihlapuu 6. ja 9. mail, kus osalesid Muumi, Lotte, Vanderselli ja Sipsiku rühma lapsed. Distsantsiks 500 meetrit, mis oli lastele jõukohane pingutustnõudev sooritus. Maastik oli vahelduvalt mäest üles ja alla ning kulges mööda muru ja asfalti. Lapsi innustama eriti ei pidanud, kuna auhind – uhke medal – rippus juba stardis põõsa küljes ja finišeerides sai iga lõpetaja selle koheselt endale kaela.

Ja see pole veel kõik... Alates märtsist, peale pikka Covidist tingitud pausi, algas Vandersellidel ja Sipsikutel lisaks sportlikele tegevustele ka tantsuline väljakuse, kuna avanes võimalus osaleda esimesel Põlvamaa noorte laulu- ja tantsupeol. Pihlapõnnidele oli see samuti esmane rahvusliku peo kogemus. Meie koolieelikute koolivalmiduse küpsuseksamiks kujunes suure peo kahepäevane toimetamine Intsikurmus, millest esimene oli proovipäev, mis kestis hommikust õhtuni, ja teisel päeval toimus peaproov ning pidu. See oli lastele täiesti uus kogemus. Lapsed olid proovipäeva lõpuks küll väsinud, kuid rõõmsameelselt valmis esinemiseks. Isegi vähene vihm ei vähendanud soovi tantsida. Teisel päeval olid lastele tegevused juba tuttavad ja aeg liikus nende arvates tunduvalt kiiremini. Õpetajana märkas, et rahvuslike riietega esinemine oli lastele veelgi innustavam, et tantsud ja laulud hästi välja tuleksid. Enne viimast ühistantsu nentisid lapsed, et peopäev meeldis neile ikkagi rohkem, sest siis oli vähem täiskasvanute õpetamist ja jutupause ning ootamist – sai ikka kogu aeg tantsida ja laulda.

Õpetajana olen uhke meie pihlapõnnide üle, sest liikumine on meie lasteaias esmane tervise allikas.

Jaanika Kogri

Põlva Lasteaed Pihlapuu liikumisõpetaja